
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Jacober VV III R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 8 2 3

8

╳

6
1
8

2 3 4 5 Auszeit

3:11

Ende
10:15 B  Lichtenstein II S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 8 6 7

25

0
23

4
25

5 18 20 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:18 B  Lichtenstein II R

I II III IV V VI Punkte
7 4 9 10 8 6

25

╳

19
3
20

5
25

6 7 11 Auszeit

6:8

Ende
10:34 A  Jacober VV III S

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 8 2 3

15

0
12

1
15

3 9 10 11 Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:37 A  Jacober VV III R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 8 2 3

20

╳

15
2
16

3
18

9
20

10 14 Auszeit

14:16
18:23

Ende
10:57 B  Lichtenstein II S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 8 6 7

254
23:18

0
19

4
22

6
24

9
25

13 16 Auszeit

6:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

A  Jacober VV III vs. SSV Fortschritt Lichtenstein II B
Spiel 42 25.03.2023 10:00 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln
08132 Mülsen St. Micheln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Jacober VV III 8/12
2 Suda, Emily X
3 Fritzsch, Katja X
4 Liebelt, Mira
5 Pigger, Sarah X
6 Schebitz, Naemi X
8 ★ Küttler, Marie X

10 Dietel, Shannon
11 Röhner, Ella Marie X
A  Libero
A  Offizielle
T Fröbel, Marcus

C

B  Lichtenstein II 8/12
1 Ullmann, Anna X
4 Dietz, Melissa X
6 ★ Schanze, Frieda X
7 Müller, Lilli X
8 Neubauer, Elenie X
9 Schanze, Emma X

10 Hecker, Florentine X
14 Vogel, Lilly X
B  Libero

14 Vogel, Lilly X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Jacober VV III Lichtenstein II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 15 25 1 0 0
1 0 0 15 2 16 25 1 0 1
2 0 0 20 3 20 25 1 1 1

4
5

4 0 0 43 51 75 3 1 2
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: SSV Fortschritt Lichtenstein
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seidel, Linda 1
2 Lehmann, Michelle 2

Schreiber 3
Schr. Duckhorn, Mariella 4

Assist. Kliegel , Lena

Dokument erstellt: 25.03.2023 11:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


