

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

A Jacober VV III vs. SSV Fortschritt Lichtenstein II B
Spiel 42 25.03.2023 10:00 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln 08132 Mülsen St. Micheln



																		_
				Start 10:00			A Jacober VV III			R		ide :15	В) Licht	enstei	n II	s	
	A	ufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
١,		artaufstellung		5	11	6	8	2	3		1	9	10	8	6	7		
la		Spielernr.								8							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							_						-		ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 6	1 ®	2	3	4	5	Auszeit 3:11	0 23	4 25	5	18	20	21	Auszeit	
_			S		art :37	A) Jaco	ber V\	/ III	R		ide :57	В) Licht	enstei	n II	S	

S		art :18	B Lichtenstein II		R	En 10:	de :34	A	s					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	4	9	10	8	6		5	11	6	8	2	3	
							25							15
Z														
2	X	3	5 25)	6	7	11		0	1	3	9	10	11	Auszeit
_	19	20	25)				6:8	12	15)					11:16

	T			S	St 10	art :37	A Jacober VV III			R	En 10:		B	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	A	5	11	6	8	2	3		1	9	10	8	6	7	0-
un i		S	pielernr.	ı							20			4				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z]			23:18				
Ā	.,	Sp	ielstand]							
		1.	5.	2	Χ_	2	3	9 20	10	14	Auszeit		4	6 24	9 25)	13	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	115	16	18	20)			14:16 18:23		22	24	25)			6:7

SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
_							Auszeit							
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ıfschlagfolge	Λ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
lla		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Ca	nktionon									omorl		_											

е	A	Jacober VV III	8/12	$^{\mathbb{B}}$	Lichtenstein II	8/	12
-	2	Suda, Emily	Х	1	Ullmann, Anna		Х
	3	Fritzsch, Katja	Х	4	Dietz, Melissa		Х
	4	Liebelt, Mira		6	★ Schanze, Frieda		Х
	5	Pigger, Sarah	Х	7	©Müller, Lilli		Х
	6	© Schebitz, Naemi	Х	8	Neubauer, Elenie		Х
t	8	★ Küttler, Marie	Х	9	Schanze, Emma		Х
-	10	Dietel, Shannon		10	Hecker, Florentine		Х
	11	Röhner, Ella Marie	Х	14	Vogel, Lilly		Х
	A) Libero		$^{\odot}$	Libero		
_	(A)	Offizielle		14	Vogel, Lilly		Χ
	T	Fröbel, Marcus		$^{f B}$	Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	<u>) </u>					
		(A) Ja	acc	ber	VV III	Lichte	enste	nstein II B				
	1	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
		1	0	0	8	1	15	25	1	0	0		
		1	0	0	15	2	16	25	1	0	1		
		2	0	0	20	3	20	25	1	1	1		
						4							
						5							
		4	0	0	43		51	75	3	1	2		
		Sta	art:	10	:00	Ende:	10:57	Daı	uer:	0:5	57		
		ie	aer	: S	SV	Fortsc	hritt Lic	in:	3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Seidel, Linda		1						
2	Lehmann, Michelle		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Duckhorn, Mariella		4						
Assist.	Kliegel , Lena								

Dokument erstellt: 25.03.2023 11:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de